2= Insportline

INSTRUKCJA OBSLUGI - PL
IN 9360 Rower inSPORTIine Airin




SPIS TRESCI

INSTRUKCJE DOTYCZACE BEZPIECZENSTWA ......ooivoeevceeeveeseeeseeeessessessessesssssssssssssss s 3
(IS 7074 =] o IS 4
LIST NARZEDZI I SPRZETU ...oovveveeeeieseeoessisesssesesesssssssssssssssseessasessasssssssssssssssssssssssssssssssssssss s 7
RYSUNEK POGLADOWY ......oooviieveneveieseeiesssesesssesesesssssssssssssssssss s sssssssssssssssssssssssssssssssssnsssssssssnesssness 8
MONTAZ ... 9
JAK UZYWAC ... 13
UZYWANIE PEDALOW........oooivioeseseeieseeoeeeeseseesseasseeessessss s sss s s sssssanssssssss s asssnsssnssssssssnsssesssnnons 13
PRAWE UTRZYMANIE CIALA .......oooooeveeeeeeeeeseeseeeeeeeeesesssesss s s ssss s ssssesssssss s assss e 16
KONSERWAGCUIA .....ooooeveeeeeseeeeeee s s s s sas s sss s s s s ss s sseesssaes s sssneies 17
ROZWIAZYWANIE PROBLEMOW ........ooooivereineeseeeesseseeessiessesssessssssssssssssssssssssssssnsssssssssssssasssssssssnes 17
ROZGRZEWKA .......ooovoeeeeieseeieeeeeseeessesss s s s ss st sss s en s s s nss s ssesssans s ssessssnnnes 17
OCHRONA SRODOWISKA.........oouivieieeieesseeses e ses s s s se s sesnses 18

UWAGA: Przed przystgpieniem do instalacji i obstugi przeczytaj uwaznie niniejszg instrukcje obstugi i
zachowaj niniejszg instrukcje, aby moc z niej skorzysta¢ w przysztosci.



INSTRUKCJE DOTYCZACE BEZPIECZENSTWA

Przeczytaj wszystkie instrukcje w tym podreczniku i wykonaj ¢wiczenia rozgrzewajgce przed
uzyciem tego urzadzenia.

Przed uzyciem tego sprzetu skonsultuj sie ze swoim lekarzem, aby przeprowadzi¢ petne
badanie fizykalne. Jesli odczuwasz dyskomfort podczas ¢wiczen, natychmiast zatrzyma;j sie i
skonsultuj sie z lekarzem.

Przed ¢wiczeniami i unikaniem zranienia miesni, zaleca sie wykonanie rozgrzewki dla kazdej
grupy miesniowej. Zapoznaj sie z rozdziatem "Rozgrzewanie" w Podreczniku uzytkownika.

Przechowuj sprzet w pomieszczeniu, z dala od wilgoci i kurzu. Umies¢ urzadzenie na rownej
powierzchni, z matg pod nim, aby chroni¢ podioge lub dywan. Upewnij sie, ze wokot
urzadzenia jest wystarczajgcy przeswit, aby go zamontowaé, zdemontowac i uzywac.

Regularnie sprawdzaj i prawidtowo dokrecaj wszystkie cze$ci. Natychmiast wymien wszystkie
zuzyte czesci.

Upewnij sig, ze palce lub ubranie nie zaczepiajg sie o ruchome czesci urzgdzenia.

Dzieci i zwierzeta domowe nalezy zawsze trzymaé¢ z dala od sprzetu. Urzadzenie jest
odpowiednie tylko dla dorostych.

Urzgdzenia nie powinny by¢ uzywane przez osoby wazgce wiecej niz 150 kg. Powazne
obrazenia mogg wystgpic, jesli masa uzytkownika przekroczy przedstawiony tu limit.

Jesli styszysz nietypowy hatas podczas c¢wiczen, natychmiast przerwij trening. Nie uzywaj
urzadzenia, dopdki problem nie zostanie rozwigzany.

Aby nie dopusci¢ do zranienia, gdy przestaniesz c¢wiczy¢, nie dotykaj natychmiast kota
zamachowego.

Zaden z ruchomych elementdw nie powinien wystawag, aby zaktécaé ruch uzytkownika

Urzadzenie musi by¢ zainstalowane na stabilnej i réwnej powierzchni. Zachowaj odstep min.
0,6 m wokot tego urzgdzenia dla wiekszego bezpieczenstwa.

Nadmierne lub niewtasciwe éwiczenia mogg spowodowac obrazenia.

Klasa - HC (zgodnie z EN I1SO 20957), przeznaczona do uzytku domowego



LISTA CZESCI

Lp. Opis llos¢
1 Rama gtéwna 1
2 Przedni stabilizator 40x80x2T 1
3 Tylny drazek stabilizatora 40x80x2T 1
4 Pionowy stupek 40x80x2T 1
5 Rurka 40x80x2T 1
6 Kierownica ®32x2T 1
7 Wspornik ruchomy 1
8 Zapiecie z tworzywa sztucznego 50x100x100mm 2
9 Siedzisko VL-6100 1
10 Koto zamachowe ©468 1
11 Koto pasowe ®260 z osig 1
12 Pas 1590 PK5 1
13P Pokrywa tancucha gtéwnego - P 1
13L Pokrywa taricucha gtéwnego - L 1
15P Wewnetrzna pokrywa fancucha - P 1
15L Wewnetrzna ostona tancucha - L 1
17 Ostona boczna 1
18P Korba-P 3 szt. 1
18L Korba-L 3 szt. 1
19 Plastikowa naktadka na korbe 2
20R Pedat JD-304V-R 1
20L Pedat JD-304V-L 1
21 Pokretto sprezynowe M16x26 2
22 Pokretto L M10x20 1
23 Pokretto M10x28 1
24 Nakretka zabezpieczajgca M10 1
25 Podkfadka 19,5x38x2T 1
26P Plastikowa pokrywa magnesu - P 1
26L Plastikowa pokrywa magnesu - L 1
27 Pasek pomocniczy 20x20x1,4 T 1
28 Wspornik magnesu 1
29 Pasek kontroli naciggu 1
30 Ostona 1
31 Klucz I 2
32 Sprezysta podktadka 1




33 Nakretka nylonowa M6 2
34 Nakretka nylonowa M8 2
35 Nakretka M10 4
36 Sruba transportowa M10x55 4
37 Podkiadka 10x19x1,5T 6
38 Nakretka szesciokgtna M10x6T 4
39 Sruba z tbem sze$ciokgtnym M8x38 2
40 Sprezyna $2,6x18 1
41 Pasek regulacji ®6x60 1
42 Sprezyna Sciskana ®1,5x9 1
43 Korba wtykowa 2
44 Nakretka kotnierzowa M12x1,5x10,4T 4
45 Sruba z tbem szesciokatnym M8x12 3
46 Podktadka 10x29x2T 2
47 Wkret samogwintujgcy M5x12 5
48 Uchwyt na butelke 1
49 Sruba M5x10 2
50 Sruba M3x10 2
51 Stalowy rekaw ®12 * 17 * 9 1
52 Wkret samogwintujgcy M4.5x15 2
53 Wkret samogwintujgcy M4.2x10 13
54 Sruba szesciokatna M6x35 1
55 Naped wolnego kota 1
56 Nakretka nylonowa M10x9T 2
57 Tuleja stalowa ©25.1x32x10T 1
58 tozysko stalowe 6005-2RS 2
59 Pierscien C 20 2
60 Pierscien C ®25 1
61 Wolne koto 1
62 Podktadka falista 27x34x0,3T 1
63 Podktadka z tworzywa 10x20x2T 2
64 Wtyczka przewodu ®17 1
65 Stalowy rekaw ® 10,3x15x8T 1
66 0$ ®20x155mm 1
67 Podktadka falista 21x27x0,3T 1
68 Podkfadka 20,5x25x0,5T 1
69 Sruba sze$ciokgtna M10x32 1
70 Nakretka nylonowa M10x6T 2




71 tozysko z tworzywa sztucznego ®12.8x21,4x6.7T 4
72 Tuleja z tworzywa sztucznego ®7.9x12.7x23,5mm 2
73 Ptyta 2
74 Pokretto poduszki M10x25 4
75 Zaslepka ®76 4
76 Koto transportowe ® 70 2
77 Pokretto regulacji naciggu M10 1
78 Sruba M5x15 2
79 Sruba M5x10 2
80 Wkret samogwintujgcy M4.5x25 5
81 Plastikowa zaslepka 1
82 Podktadka 12x24x1,5T 2
83 Podktadka ®5 2
84 Plastikowa obudowa 1
85 Podktadka 10x16x1.5T 1
86 Przektadka z tworzywa sztucznego 34,8 * 34,8 * 6T 1
87 Owalna pokrywa 1
88 Pierscien C ®17 1




LIST NARZEDZI | SPRZETU

T O @

NO.23 Knob NO.25 Washer NO.46 Washer
M10x28 1PC 19.5x38x2T 1PC 10x29x2T 2PCS

NO.35 Cap nut NO.24 Lock Nut NO.37 Washer
M10 4PCS M10 1PC 10x19x1.5T 4PCS

=

NO.22 L-knob Open end wrench
M10 1PC 14,17mm 1PC NO.36 Carriage bolt
M10x55 4PCS

. ) —

Screwdriver 1PC Open end wrench
13,15mm 1PC




RYSUNEK POGLADOWY




MONTAZ

KROK 1

36. Carriage Bolt
M10x55 2pcs

—O

37. Washer
10x19x1.5T 2pcs

35, p nut
M10 2pcs

KROK 2

()

36. Carriage Bolt
M10x55 2pcs

O

37. Washer
10x19x1.5T 2pcs

0
35. Cap nut
M10 2pcs




KROK 3

21. Spring Knob
M16x26 1pc

KROK 4

23.Knob
M10x28 1pc

46.Washer
10x29x2T 1pc

O

25.Washer
19.5x38x2T 1pc

24 Lock Nut
M10 1pc

10



KKKKK

KKKKK




KROK 7

KROK 8

78.Bolt
M5x15 2pcs

(|

12



JAK UZYWAC

Regulacja naprezenia

Przekre¢ pokretto zgodnie z ruchem wskazéwek zegara, aby zwiekszy¢ napiecie. Obréé pokretto w
kierunku przeciwnym do ruchu wskazéwek zegara, aby zmniejszy¢ napiecie.

Zatrzymanie awaryjne

Wocisnij pokretto, aby zatrzymac koto zamachowe.

UZYWANIE PEDALOW
OGOLNE INFORMACJE DOTYCZACE BEZPIECZENSTWA

OSTRZEZENIE! Aby unikngé powaznych obrazen:

o Pedaty SPD sg tak zaprojektowane, aby mozna je byto zwalnia¢ tylko wtedy, gdy zamierzasz
zwolni¢. Nie sg one zaprojektowane do automatycznego zwalniania w takich momentach, jak
upadek z roweru. Jest to $rodek bezpieczenstwa zapobiegajgcy utracie réwnowagi i
wypadnieciu z roweru w wyniku przypadkowego zwolnienia stop z pedatow.

13



o Uzywaj tylko butéw SPD z tym produktem. Inne typy butéw mogg nie zwolni¢ pedatéow lub
mog3a sie niespodziewanie uwolnic.

e Przed prébg jazdy z tymi pedatami i butami, upewnij sie, ze rozumiesz dziatanie mechanizmu
sprzegania / zwalniania pedatéw i klockéw (butow).

e Zanim sprébujesz jezdzi¢ z tymi pedatami i butami, poéwicz angazowanie i zwalnianie
kazdego buta z pedatu, az bedziesz mdgt to zrobi¢ naturalnie i przy minimalnym wysitku.

e Przed jazdg dopasuj napiecie sprezyny pedatéw do swoich potrzeb.

e Pamietaj, aby okresowo sprawdzac¢ korki pod kgtem zuzycia. Gdy zatrzaski sg zuzyte, wymien
je. Zawsze sprawdzaj napiecie sprezyny po wymianie blokéw pedatéw i przed jazdg. Jesli nie
utrzymasz obu butéw i klockéw w dobrym stanie, zwolnij i zaczep, bo pedaty mogg stac sie
nieprzewidywalne z trudnych warunkach, co moze spowodowa¢ powazne obrazenia.

e Przed instalacjg czesci nalezy doktadnie zapoznac¢ sie z instrukcjg serwisowa. Luzne, zuzyte
lub uszkodzone czesci moga spowodowac powazne obrazenia.

e Jesli masz pytania dotyczgce pedatéw, skontaktuj sie z profesjonalnym sprzedawca.
o Przeczytaj uwaznie te instrukcje obstugi technicznej i zachowaj je w bezpiecznym miejscu,
aby mozna je byto pdzniej wykorzystac.
NALEZY DOKLADNIE PRZECZYTAC PONIZSZE OSTRZEZENIE

Jesli ostrzezenia nie sg przestrzegane, buty mogg nie wypasc¢ z pedatdw, jesli masz zamiar, albo
mogag wyjs¢ niespodziewanie lub przypadkowo, a moze dojs¢ do powaznych obrazen.

UWAGA: Sprawdz, czy nie ma luzu w potgczeniach ani potgczeniach przed jazdg na rowerze.
Ponadto, jesli wydajno$¢ pedatowania nie wydaje sie normalna, sprawdz to jeszcze raz.

OSTRZEZENIE! Klamry sg zaprojektowane tak, aby zatrzaskiwa¢ sie i zwalnia¢ z pedatéw, gdy
klamry i pedaty sg skierowane do przodu.
INSTRUKCJA LACZENIA
NIEPRZESTRZEGANIE NINIEJSZEJ INSTRUKCJI MOZE SPOWODOWAC POWAZNE
OBRAZENIA OSOBISTE

A. ZACZEPIANIE KLAMER Z PEDALAMI

Wcisnij klamry do pedatéw ruchem do przodu i do dotu.

Ny fi "_""""-"---—_.-I:_._—_,_q'
- T
_.:E—"f H\E:ﬁn
O

B. ZWALNIANIE KLAMER Z PEDALOW
Klamry mozna zwolni¢, obracajgc piety w dowolnym kierunku.

Uwaga: Nalezy ¢wiczy¢ zwalnianie, dopdki nie przyzwyczaisz sie do sity i kata wymaganego
do zwolnienia.

14



=

I
=
o
@
j

Mocowanie klamer:

C. Za pomocg szczypiec lub podobnego narzedzia zdejmij gumowg ostone, aby odstoni¢ otwory
montazowe.

Uwaga: ten krok moze nie by¢ konieczny w zaleznosci od rodzaju obuwia.

C a. Gumowa ostona do wycinania otworow
montazowych
b. Buty SPD

i)

D. Zdejmij wkiadke i umies¢ nakretke blokujgca na owalnych otworach.

Uwaga: ten krok moze nie by¢ konieczny w zaleznosci od rodzaju obuwia.

a. Nakretka klamry

b. Podeszwa

E. Od spodu butéw umies¢ zaczep, a nastepnie zatrzask adaptera na otworach klamrowych.
Bloki sg kompatybilne z lewymi i prawymi pedatami. Tymczasowo dokreci¢ Sruby mocujgce
blok. Ustaw tréjkatng czes¢ klamry w kierunku przodu buta.

a. 4mm klucz imbusowy
b. Sruby montazowe klamry
c. Adapter klamry

d. Klamra

15




F. REGULACJA POLOZENIA KLAMRY

Klamra ma zakres regulacji od 20 mm do przodu i 5 mm od prawej do lewej. Po tymczasowym
dokreceniu klamry nalezy ¢wiczy¢ zaczepianie i zwalnianie jednego buta naraz. Ponownie
wyreguluj, aby okresli¢ najlepszg pozycje klamry.

Po ustaleniu najlepszej pozyciji zatrzasku, mocno dokre¢ sruby mocujgce zatrzask za pomocg
klucza imbusowego 4 mm.
F // N
i I|

{
| J Il'l

II 1]
.
G. REGULACJA SPREZYNY NAPIECIA WIAZANIA

Site sprezyny reguluje sie za pomoca $rub regulacyjnych. Sruby regulacyjne znajdujg sie za
kazdym wigzaniem, a na kazdym pedale znajduje sie jedna sruba regulacyjna. Wyréwnaé
napiecie sprezyny, odnoszac sie do wskaznikéw napiecia i liczgc liczbe zwojow Srub
regulacyjnych.

Jesdli wskaznik napiecia znajduje sie w najsilniejszej lub najstabszej pozycji, nie nalezy
obracac¢ sruby regulacyjnej dale;j.

Uwaga: Aby zapobiec przypadkowemu uwolnieniu, upewnij sie, ze wszystkie naprezenia
sprezyny sg wtasciwie ustawione.

Naprezenia sprezyny nalezy regulowaé¢ jednakowo dla lewego i lewego pedatu. Jesli nie
zostang ustawione w réwnym stopniu, moze to spowodowaé problemy z jezdziectwem lub
zwolni¢ pedaty.

Wymiana klamer:

Klamry zuzywajg sie z uptywem czasu i nalezy je wymienia¢ okresowo. Klamry nalezy wymienia¢, gdy
trudno jest je zwolni¢, lub zaczynajg sie wydawac przy znacznie mniejszym wysitku, niz gdy byty w
nowym stanie.

PRAWE UTRZYMANIE CIALA

Podczas treningu mozesz zachowa¢ ciato w pozycji pionowej lub oprze¢ sie na przedramionach na
kierownicy. Podczas pedatowania nie nalezy nadmiernie rozcigga¢ nég. W pozycji petnego pedatu,
twoja noga powinna by¢ lekko zgieta w kolanie. Trzymaj gtowe w linii z plecami, aby zmniejszy¢
ewentualny bol miesni szyi. Cwicz ptynnie i zachowaj odpowiednig czestotliwo$é.

16



KONSERWACJA

Czyszczenie

Rower mozna czysci¢ miekkg sciereczkg i tagodnym detergentem. Nie uzywaj materiatéw Sciernych
ani rozpuszczalnikdw na czesciach z tworzyw sztucznych. Po kazdym uzyciu nalezy wytrzeé pot z
roweru. Nalezy sprawdza¢ wszystkie sruby montazowe i pedalty na maszynie, aby zapewnic
odpowiednig szczelnos¢ co tydzien.

Przechowywanie
Przechowuj rower w czystym i suchym otoczeniu, z dala od dzieci.
Instrukcja dotyczaca szczeliwa gwintowego

Jesli jakakolwiek cze$¢ wymaga natozenia szczeliwa do gwintéw, czesci nalezy oczysci¢ przed
natozeniem. Aby odczekaé, az szczeliwo pozostanie suche, trzeba co najmniej 12 godzin dziennie.
Nie uzywaj roweru, dopoki szczeliwo nici nie wyschnie.

ROZWIAZYWANIE PROBLEMOW

Rower chybocze lub trzesie sie podczas uzywania

Obrd¢ regulowang prostownice na przednim stabilizatorze lub tylnym stabilizatorze, jesli to konieczne,
aby wypoziomowac trenazer roweru.

Piskliwy hatas podczas uzytkowania

Sruby moga by¢ luzne na rowerze. Sprawdz wszystkie $ruby i dokreé w razie potrzeby.

ROZGRZEWKA

ROZCIAGANIE MIESNIA CZWOROGLOWEGO

Jedng rekag oprzyj sie o $ciane, aby uzyska¢ rownowage, siegnij za siebie i
podciaggnij prawg stope w gore. Potéz piete jak najblizej swoich posladkow.
Przytrzymaj 15 powtérzen i powtdrz lewg stopa.

ROZCIAGANIE WEWNETRZNYCH CZESCI UD

Usigdz z podeszwami stop i kolanami skierowanymi na zewnatrz. Przyciggnij
stopy jak najblizej pachwin. Delikatnie pchnij kolana w kierunku podtogi.
Przytrzymaj 15 sekund.

DOTYKANIE PALCOW
Powoli pochyl sie do przodu od talii, pozwalajgc swoim plecom i ramionom
odpoczgé, gdy rozciggniesz sie w kierunku palcéw. Siegnij jak najdalej i
przytrzymaj 15 sekund.

ROZCIAGANIE SCIEGIEN g N
Wyciggnij prawg noge. Oprzyj lewg stope o prawg wewnetrzng strone uda. AN
Wyciggnij sie w strone palca jak najdalej. Przytrzymaj 15 sekund. Zrelaksuj | _—~— —— ,\\
sie, a nastepnie powtorz lewg noge. Q’ — 7<)
B 4

17




OCHRONA SRODOWISKA

Po uptywie czasu zywotnosci produktu lub jesli mozliwa naprawa jest nieoptacalna, wyrzué jg zgodnie
z lokalnymi przepisami i jest przyjazna dla srodowiska w najblizszym ztomowisku.

Odpowiednia utylizacja zapewni ochrone $rodowiska i naturalnych zrédet. Ponadto mozesz pomaéc
chroni¢ zdrowie ludzkie. Je$li nie jeste$ pewien w prawidtowym utylizacji, popro$ wiadze lokalne, aby
uniknety naruszenia prawa lub sankgciji.

18



WARUNKI GWARANCJI, ZGLOSZENIA GWARANCYJNE

Gwarant:

inSPORTIine Polska

Ciemietniki 19, 29-120 Kluczewsko
NIP: 6090063070, REGON: 260656756

Okres gwarancji rozpoczyna sie od daty zakupu towaru przez klienta. Gwarancja udzielana jest w

trzech wariantach:

1. Gwarancja Domowa - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego do uzytku prywatnego,
nie komercyjnego przez Kupujgcego bedgcego konsumentem. (okres gwarancji: 24 miesigce).

2. Gwarancja Pét-komercyjna - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego w hotelach,
spa, szkotach, osrodkach rehabilitacji, itp. (okres gwarancji: 12 miesiecy).

3. Gwarancja Komercyjna - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego w hotelach, spa,
szkotach, osrodkach rehabilitacji, klubach fitness oraz sitowniach, itp. (okres gwarancji: 12
miesigce).

Brak informacji o wariancie gwarancji, na dowodzie zakupu (fakturze lub paragonie), domysinie
oznacza Gwarancje Domowa.

Gwarancja obejmuje usuniecie usterek, ktére w sposéb dajgcy sie udowodni¢ wynikajg z
zastosowania wadliwych materiatéw lub sg wynikiem bteddéw produkcyjnych.

Gwarancja nie obejmuje czynnosci zwigzanych z konserwacjg, czyszczeniem, regulacjg i ze
skrecaniem potgczen srubowych danego przedmiotu, do ktérych to czynnosci zobowigzany jest
Kupujacy we wtasnym zakresie i na wtasny koszt.

Dowodem udzielenia gwarancji sg niniejsze Warunki gwarancji wraz z oswiadczeniem Gwaranta
zawartym na dowodzie zakupu (fakturze lub paragonie). W celu realizacji uprawnien z gwaranciji
Kupujacy winien okaza¢ warunki gwarancji oraz dowod zakupu (paragon lub fakture VAT).
Gwarancja obowigzuje na terenie Polski.

Uprawnienia z gwarancji nie przystugujg w przypadku:

a) uszkodzenia mechanicznego, ktére powstato w transporcie produktu do Kupujgcego za pomocg
firm transportowych. Kupujacy jest zobowigzany do sprawdzenia towaru przy dostawie, w celu
wykrycia ewentualnych uszkodzen w transporcie. W przypadku wykrycia takiego uszkodzenia,
Kupujacy zobowigzany jest niezwitocznie poinformowa¢ podmiot sprzedajgcy oraz sporzgdzi¢
protokét szkody z przewoznikiem (firmg kurierska/pocztowa). W przypadku braku sporzgdzenia
protokotu szkody Gwarant nie ponosi odpowiedzialnosci za szkody spowodowane przez firmy
kurierskie/pocztowe.

b) Uszkodzenia i zuzycie takich elementéw jak: linki, paski, wtyki, gniazdka, przetgczniki, przyciski,
baterie, przewody, elementy gumowe, pedaty, uchwyty z gabki, kétka, tozyska, tapicerka, rgczki
itp., chyba ze ujawniona w tych elementach wada nie jest skutkiem naturalnego zuzycia, a
powstata z przyczyny tkwigcej w tym elemencie.

c) Drobne, powierzchowne zarysowania, odbarwienia lub spekania powtoki kryjgce;.

d) Uzywania przez Kupujgcego, niezgodnych z instrukcjg obstugi sprzetu, $rodkow
eksploatacyjnych lub czyszczacych.

e) Niewlasciwego zabezpieczenie sprzetu przez Kupujgcego przed dziataniem czynnikéw
zewnetrznych tj. wilgoci, temperatury, kurzu, itp.

f) Niestosowania przez Kupujgcego wymaganych (zgodnie z instrukcjg obstugi) materiatéw
eksploatacyjnych.

g) Przerébek i zmian konstrukcyjnych, dokonywanych przez Kupujgcego Iub inne osoby
nieuprawnione do tego dziatania przez Gwaranta.

h) Normalnego uzytkowania (normalne zuzycie czesci eksploatacyjnych).

i) Uszkodzenia sprzetu na skutek nieprawidtowego montazu przez Kupujgcego lub osoby trzecie.

W przypadku zasadnosci zgtoszenia reklamacyjnego Gwarant zapewnia transport i ustuge
serwisowg przedmiotu gwaranciji.

W przypadku braku zasadnosci zgtoszenia reklamacyjnego Kupujgcy pokrywa koszty ewentualnego
transportu i ustugi serwisowej przedmiotu gwarancji.



W przypadku braku zasadnosci zgtoszenia reklamacyjnego Kupujgcy bedzie mogt odebraé
przekazany przedmiot w siedzibie Gwaranta lub zamoéwi¢ ustuge wysytki danego przedmiotu na
wiasny koszt.

W wyjagtkowych przypadkach, aby zdiagnozowac usterke i stwierdzi¢ zasadno$¢ zgtoszenia
reklamacyjnego Gwarant moze zazgdac przygotowania sprzetu do odbioru. Odbiér ten moze byé
dokonany przez firme spedycyjng, wéwczas Kupujgcy zobowigzany jest przygotowaé towar w
spos6b bezpieczny do odbioru. Kupujgcy wyda przedmiot sprzedazy bez zanieczyszczeh, w
opakowaniu oryginalnym lub zastepczym pozwalajgcym na przetransportowanie przedmiotu
sprzedazy w stanie bezpiecznym.

Gwarant zobowigzany jest ustosunkowac¢ si¢ do zgtoszenia gwarancyjnego w terminie do 14 dni.
Naprawa gwarancyjna zostanie wykonana w najkrétszym mozliwym terminie. W wyjgtkowych
przypadkach, gdy naprawa przedmiotu sprzedazy bedzie wymagac¢ sprowadzenia niedostepnych w
Polsce lub nietypowych czeéci z zagranicy, termin moze by¢ wydluzony. Kupujgcy zostanie
poinformowany o takiej sytuacji drogg mailowg lub telefonicznie.

Gwarant zobowigzuje sie do naprawy uszkodzonego sprzetu w przypadku zasadnos$ci zgtoszenia
gwarancyjnego. Wymiana towaru na nowy mozliwa jest jedynie w przypadku braku mozliwosci
naprawy sprzetu i gdy wada przedmiotu sprzedazy jest istotna. Zwrot kwoty zakupu za sprzet jest
mozliwy jedynie w przypadku braku mozliwosci naprawy i braku mozliwosci wymiany na nowy oraz
gdy wada jest istotna.

Okresowe przeglady techniczne sprzetu (dotyczy sprzetu przeznaczonego do uzytku poét-
komercyjnego oraz komercyjnego)

Po uplywie 6 i 12 miesiecy obowigzywania gwarancji, Gwarant zaleca przeprowadzenie przegladu
technicznego sprzetu. Wszystkie czesci, ktdére zostang wymienione w trakcie okresowego przegladu
technicznego, zostang uzyte przez Gwaranta nieodpfatnie w ramach gwarancji ( poza czesciami
zuzytymi w trakcie normalnego uzytkowania). Kupujgcy zobowigzany jest jedynie do pokrycia
kosztéw przegladu technicznego i dojazdu do klienta wg. indywidualnej wyceny.

Wigzacej wyceny dokonuje dziat serwisowy Gwaranta.

Zgtoszenia gwarancyjne

W celu zgloszenia reklamacyjnego nalezy przesta¢é FORMULARZ GWARANCYJNY za pomocg
strony internetowej Gwaranta www.e-insportline.pl.

Formularz gwarancyjny powinien zawierac¢ takie informacje jak:

Imie i Nazwisko / Numer telefonu / Adres / Dowdd zakupu / Nazwa produktu / Opis Wady.

Klient zostanie poinformowany o zakohczeniu i wyniku reklamacji przez e-mail lub
telefonicznie.

2 insportline

inSPORTIine Polska
Ciemietniki 19, 29-120 Kluczewsko
Telefon: 510 275 999
E-mail: biuro@e-insportline.pl
NIP: 6090063070 REGON: 260656756


http://www.e-insportline.pl/

